
      UCHWAŁA Nr XIX/142/15 

                     RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
                      z dnia 29 października 2015 roku 

 
         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2015 rok. 

 
 
         Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze  zm.)  Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
gminy Kożuchów na 2015 rok dokonuje się zmian: 
1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 
w załączniku Nr 3, 
4) w dochodach z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatkach budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku Nr 4, 
5) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak w załączniku Nr 5. 
 
§ 2. Dochody budżetu gminy na 2015 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 49.269.443,33 zł, w tym: 
1)  dochody bieżące:      43.457.427,60 zł 
2)  dochody majątkowe:   5.812.015,73 zł 
 
§ 3. Wydatki budżetu gminy na 2015 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 52.849.929,04 zł, w tym: 
1)  wydatki bieżące:       41.393.980,39 zł 
2)  wydatki majątkowe:  11.455.948,65 zł 
 
 § 4.W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
gminy Kożuchów na 2015 rok § 7 otrzymuje brzmienie:  
 
 "§ 7.Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 w kwocie ogółem  3.788.475,62 zł,  z tego: 
1) dotacje podmiotowe  
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  1.370.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 1.791.637,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały, 2) dotacje celowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  121.864,74 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości  504.973,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały".  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.  

 

 

 
                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                                                  Jacek Niezgodzki 

 
 
 
 
 
 
     Uzasadnienie do uchwały. 
 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 
 
1. W dziale 600 -  Transport i łączność 
 
a) rozdziale 60016 -  Drogi publiczne gminne 



 
§ 6207 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 zwiększa się o kwotę 33.373,00 zł z tytułu wpływów z rozliczenia projektu pn. "Rewitalizacja 
śródmieścia Kożuchowa - etap I". 
 
2. W dziale 700 -  Gospodarka mieszkaniowa 
 
a) rozdziale 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 3.304,00 zł z tytułu wyższych wpływów z operatów szacunkowych. 
 
3. W dziale 710 -  Działalność usługowa 
 
a) rozdziale 71035 -  Cmentarze 
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł z tytułu wyższych wpływów niż planowano z opłat 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych oraz nadzór na cmentarzach komunalnych. 
 
4. W dziale 750 -  Administracja publiczna 
 
a) rozdziale 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 600,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych (zwrot kosztów 
zaliczek), 
 
b) rozdziale 75075 -  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
§ 2009 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 zwiększa się o kwotę  5.617,00 zł . 
 
Powyższe środki pozyskano jako refundację projektu: "Dzieje Kożuchowa i Forst zapisane na kartach historii". 
 
5. W dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
a) rozdziale 75416 -  Straż gminna (miejska) 
 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 139,00 zł z tytułu wpływów z kosztów upomnień. 
 
6. W dziale 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 
a) rozdziale 75616 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
§ 0430 - wpływy z opłaty targowej zwiększa się o kwotę  10.000,00 zł z tytułu wyższych wpływów z opłaty targowej, 
 
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się o kwotę  18.788,00 zł, 
 
b) rozdziale 75618 -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 
§ 0410 - wpływy z opłaty skarbowej zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł, 
 
§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zwiększa się o kwotę 4.390,00 zł z tytułu wyższych wpływów za 
zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu,    
 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 1.989,00 zł  z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenie na przewóz osób, 
 
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się o kwotę 1.559,00 zł z tytułu wpływów z opłaty 
prolongacyjnej. 
 
7. W dziale 801 -  Oświata i wychowanie 
 



a) rozdziale 80110 - Gimnazja 
 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 20,00 zł z tytułu wpłat rodziców kosztów upomnień za nieuczęszczanie dziecka 
do szkoły,  
 
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zmniejsza się o kwotę 180,00 zł, 
w związku z niższymi wpływami z najmu, 
 
§ 0920 - pozostałe odsetki zwiększa się o kwotę 20,00 zł z tytułu wyższych niż planowano odsetek na rachunku bankowym. 
 
8. W dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
a) rozdziale 90095 -  Pozostała działalność 
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 600,00 zł z tytułu wpływów z nagrody dla miejscowości Radwanów za udział 
w konkursie "Na najpiękniejszą wieś województwa lubuskiego w 2015 roku", 

 
§ 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 152,34 zł na dofinansowanie działań związanych 
z usuwaniem azbestu. 
 
9. W dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
a) rozdziale 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę 400,00 zł 
z tytułu wynajmu świetlic wiejskich. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
a) rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Książ Śląski w kwocie 984,00 zł z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
oraz z działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia kwotę 402,75 zł, z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4300 - zakup 
usług pozostałych kwotę 1.384,00 zł, z rozdziału 92695 - Pozostała działalność § 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego kwotę 1.000,00 zł do rozdziału 92695 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
- z przeznaczeniem na zakup ogrodzenia na działkę 65/7 w Książu Śląskim, 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Podbrzezie Górne w kwocie 2.000,00 zł z § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia do § 4300 - zakup usług pozostałych - z przeznaczeniem na usługi wyrównania dróg na terenie sołectwa Podbrzezie 
Górne. 
 
2. W dziale 710 -  Działalność usługowa 
 
a) rozdziale 71035 -  Cmentarze 
 
§ 4430 - różne opłaty i składki zmniejsza się o kwotę 2.200,00 zł i przenosi się do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdziału 90095 - Pozostała działalność § 4300 - zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
utrzymania psów w Schronisku w Zielonej Górze. 
 
 
 
3. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
a) rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
§ 4270 - zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę 64.800,00 zł 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł 
 



- z przeznaczeniem na naprawę ogrzewania i instalacji informatycznej oraz usługi bankowe i pocztowe. 
 
4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
a) rozdziale 75405 - Komendy powiatowe Policji 
 
§ 3000 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania nowego komina centralnego ogrzewania w siedzibie Komisariatu Policji 
w Kożuchowie, 
 
b) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł i wprowadza się zadanie pn. "Wykonanie 
przyłącza wodociągowego wraz z projektem do remizy OSP w Studzieńcu". 
 
5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe  
 
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 47.000,00 zł 
 
b) rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zmniejsza się o kwotę 66.844,00 zł  
 
c) rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 
 
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 13.644,00 zł 
 
d) rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 
 
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 6.200,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na udzielenie Fundacji Porozumienie Wzgórz Dalkowskich w Nowym Miasteczku dotacji na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie oraz udzielenie dotacji dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "MUCHOMOREK". 
 
6. W dziale 851 - Ochrona zdrowia 
 
a) rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejsza się o kwotę 96,00 zł 
 
§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejsza się o kwotę 600,00 zł 
 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się o kwotę 1.752,00 zł 
 
§ 4260 - zakup energii zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł 
 
§ 4270 - zakup usług remontowych zmniejsza się o kwotę 500,00 zł 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 8.538,00 zł 
 
§ 4430 - różne opłaty i składki zmniejsza się o kwotę 200,00 zł 
 
Powyższe zmiany wprowadza się w związku ze wzrostem zapotrzebowania na usługi w zakresie badań w przedmiocie uzależnienia 
od alkoholu przez biegłych lekarzy sądowych oraz zakup programów profilaktycznych w szkołach. 
 
7. W dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 
  
a) rozdziale 85401 - Świetlice szkolne 
 
- przenosi się środki w kwocie 170,00 zł z § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników, § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 



kwotę 781,00 zł i § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 300,00 zł oraz z działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92601 
- Obiekty sportowe § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejsza się o kwotę 50,00 zł, § 4010 - wynagrodzenia 
osobowe pracowników zmniejsza się o kwotę 940,00 zł, § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się o kwotę 2.970,00 
zł, § 4120 - składki na Fundusz Pracy zmniejsza się o kwotę 25,00 zł, § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się o kwotę 
12.230,00 zł i przenosi się łącznie kwotę 17.466,00 zł do działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie, 
 
- przenosi się środki w kwocie 4.000,00 zł z § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników, § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 
kwotę 340 zł, § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.050,00 zł, § 4120 - składki na Fundusz Pracy kwotę 160,00 zł 
do działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80110 - Gimnazja § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników łącznie kwotę 
5.550,00 zł - wniosek Dyrektora Samorządowego Gimnazjum w Kożuchowie. Powyższe zmiany związane są z koniecznością 
dostosowania potrzeb kadrowych do działalności placówki. 
 
8. W dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
a) rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód   
 
przenosi się kwotę 3.500,00 zł z § 4270 - zakup usług remontowych do działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziału 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 4270 - zakup usług remontowych z przeznaczeniem na naprawę 
iluminacji murów obronnych w fosie przy ul. Chopina i w fosie przy ul. Spacerowej 
  
b) rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Podbrzezie Dolne w kwocie 10.000,00 zł z § 6050 - wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych do działu 600 - Transport i łączność, rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne § 4300 - zakup usług 
pozostałych 
- z przeznaczeniem na wykonanie tablic z nazwami ulic, 
 
c) rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 34.000,00 zł 
 
§ 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 34.000,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na likwidację zbiornika na nieczystości płynne, zabezpieczenie zbiornika, nasadzenia drzew i krzewów, nasadzenia 
kompensacyjne drzew i krzewów oraz wycinkę drzew i krzewów. 
 
d) rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 752,34 zł 
 
- na zakup tablicy informacyjnej dla wsi Radwanów - 600,00 zł oraz na usuwanie azbestu kwotę 152,34 zł. 
 
9. W dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  
a) rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Cisów w kwocie 2.755,81 zł z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
(oraz wprowadza się zmiany na zadaniach: rezygnuje się z części zadań - organizacja festynu, zakup materiałów do remontu świetlicy 
wiejskiej, zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego, a wprowadza się zadanie: zakup warnika), z § 4270 - zakup usług 
remontowych kwotę 2.000,00 zł, z rozdziału 92195 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.800,00 zł 
do działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92695 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia łącznie kwotę 
6.555,81 zł - z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych na potrzeby sołectwa oraz zakup wyposażenia placu zabaw, 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Mirocin Średni w kwocie 2.200,00 zł z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia - z przeznaczeniem na zakup kosiarki spalinowej oraz zakup opryskiwacza ręcznego, 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Podbrzezie Górne w kwocie 5.700,20 zł z § 4270 - zakup usług remontowych 
do § 4300 - zakup usług pozostałych - z przeznaczeniem na opracownie dokumentacji na remont świetlicy wiejskiej w Podbrzeziu 
Górnym, 
 
b) rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 15.171,00 zł na zadaniu pn. "Zabezpieczenie i odbudowa 
zawalonej bastei przy ul. Obywatelskiej w Kożuchowie". 
 
10. W dziale 926 -  Kultura fizyczna 
 
a) rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 
 
- przenosi się środki z § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5.112,00 zł z § 4260 - zakup energii kwotę 1.765,00 zł z § 6050 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 385,00 zł na zadaniu pn. "Monitoring boiska sportowo 
- rekreacyjnego"i przenosi się środki łącznie w kwocie 7.262,00 zł do działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80101 - Szkoły 
podstawowe § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym,  
 
b) rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Broniszów w kwocie 1.081,00 zł z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
do § 4300 - zakup usług pozostałych - z przeznaczeniem na opłacenie kosztów usług w ramach animacji zajęć sportowych 
i artystycznych dla mieszkańców wsi, 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Mirocin Górny w kwocie 2.700,00 zł z § 4300 - zakup usług pozostałych 
oraz z rozdziału 92695 - Pozostała działalność § 4300 - zakup usług pozostałych kwotę 1.000,00 zł do działu 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 700,00 zł 
do działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 - Pozostała działalność § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia kwotę 3.000,00 zł - z przeznaczeniem na zakup materiału na naprawę bram do garaży wiejskich, zakup namiotu 
na festyny, organizację mikołajek, zakup nagrzewnicy do ogrzewania świetlicy oraz zakup gry dla młodzieży - futbol, 
 
c) rozdziale 92695 - Pozostała działalność 
 
- przenosi się środki funduszu sołeckiego sołectwa Solniki w kwocie 1.300,00 zł z § 4300 - zakup usług pozostałych (oraz wprowadza 
się zmiany na zadaniach: rezygnuje się z zadania - zakup i montaż wyposażenia placu zabaw, a wprowadza się zadanie: opracowanie 
dokumentacji placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Solnikach) do działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 733,00 zł, rozdziału 92195 - Pozostała 
działalność § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 500,00 zł oraz do rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 67,00 zł - z przeznaczeniem na usługi organizacji zabawy mikołajkowej, zakup 
wyposażenia kuchni, butli gazowej oraz siatki do bramek piłkarskich. 

 


